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Skizze Art.Nr. decription
1 390 5103 011 switch
3 390 5105 013 stopper
6 390 5103 017 inner sawblade guard
8 390 5103 018 outer sawblade guard
9 390 5103 026 flat washer
10 390 5103 027 nut M20
11 390 5105 017 saw blade guard
13 390 5103 033 flat washer

14-18 390 5105 019 guard cpl.
19 390 5105 020 Right sawblade guard
21 390 5103 034 self-locking nut M8
22 390 5103 032 inner hex bolt M8x80
23 390 5103 035 fixing plate
26 390 5103 039 self-locking nut M6
28 390 5103 036 spring
29 390 5103 019 workpiece fence
30 390 5103 037 spring holding bar

34-37 390 5105 028 right wheel cpl.
34, 35, 37, 42 390 5105 029 left wheel cpl.

44 390 5103 040 safety plate
45 88000581 clamping screw M6

48-50 390 5103 022 handle cpl.
54 390 5105 041 holding plate
56 390 5105 043 chain
59 390 5103 042 plastic cover big
60 390 5105 010 motor
67 390 5103 041 plastic cover small

o.Abb. 390 5105 055 working table scale
o.Abb. 390 5105 056 wrench
o.Abb. 390 5105 057 plastic guide (set = 2 pcs.)
o.Abb. 390 5106 018 screw bag

Skala Arbeitstisch
Werkzeugschlüssel
Kunststoffführung (Satz = 2 Stück)
Schraubenbeutel

Kunststoffstopfen klein

Kunststoffstopfen groß
Motor

Halteplatte
Kette

Klemmschraube M6
Handgriff kpl.

Schutzplatte

rechtes Rad kpl.
linkes Rad kpl.

selbstsichernde Mutter M6
Feder
Werkstückanschlag
Federbolzen

rechter Sägeblattschutz
selbstsichernde Mutter M8
Innensechskantschraube M8x80
Fixierplatte

Beilagscheibe
Mutter M20
Sägeblattschutz
Beilagscheibe
Schutz kpl.

Stopfen
innerer Sägeblattflansch
äußerer Sägeblattflansch

Benennung
Schalter
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